

Asia: VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

**Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota?
Kyllä / En. Jos ette, kuvaillkaa mahdolliset muutostarpeet.**

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta?

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni

Jos vastasitte en, kuvaillkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Kulttuurin kukoistava toimintaympäristö [Kulttuuri- ja taidealan toiminnalle on turvattava vakaa taloudellinen toimintaympäristö. On aivan keskeistä, että eduskunta sitoutuu ylivaalikautiseen toimenpideohjelmaan, jossa vahvistetaan kulttuurin rahoitusta sekä sen täytäntöönpanoon tulevana vuosina. Meillä on loistavaa osaamista, jota jatkuva toiminnoista säästäminen nyt kahlitsee.]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Käsi- ja taideteollisuusliitto Taito ry edistää käsityötä taito, kulttuurina ja elinkeinona. Unescon aineettoman kulttuuriperintösopimuksen akkreditoituna asiantuntijana. Käytännön työllään järjestö edistää sopimuksen konkreettista toteutumista osallistamalla erilaisia yhteisöjä, kokoamalla käsityöalan toimijoita yhteen sekä järjestämällä koulutusta. Paikallisella se osallistaa yhteisöjä ja ylläpitää elävänä taitoja, perinteitä ja tapoja.

Haluamme osaltamme myös jatkossa olla mukana aktiivisesti edistämässä kädentaitojen kulttuurin, luovuuden ja yrittäjyyden edellytyksiä Suomessa. Kulttuuripoliittinen selonteko luo hyvän raamin tälle työlle.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

-

Hyytiäinen Minna
Käsi- ja taideteollisuusliitto Taito